



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด จะดำเนินการจ้างโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม
อเนกประสงค์ อบต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด โดยวิธีตกลงราคา และราคากลางในการดำเนินการครั้ง
นี้ เป็นเงิน 299,553.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงิน
งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการ
คำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบ ท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙

(นายบุญเชิด อุดมเลิศวนสิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 299,970.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 299,553.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 ปร 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไสว ประภาศ ตำแหน่ง รองนายก อบต.เกาะเปริด ประธานกรรมการ
 - 6.2 พ.จ.อ.จำรัส ฤทธิ์รอด ตำแหน่ง ปลัด อบต.เกาะเปริด กรรมการ
 - 6.3 นายสุจิน ประภาศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ กรรมการ

หมายเหตุ

ปฏิบัติตามหนังสือ ป.ป.ช. ประจำจังหวัดจันทบุรี ที่ ปช 0034 (จบ) ว 0031 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2557 (คู่มือ แนวทางการเปิดเผย รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง บทที่ 3 ประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ 3.1

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ **30** เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหอประชุมอเนกประสงค์ อบต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด	233,360.00	1.2708	296,553.89	ใช้ตาราง Factor F ประเภทงานก่อสร้างอาคารที่ 1.2708
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
5				
6					
7	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
8	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
9	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
10	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
11	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

	ราคาค่าก่อสร้าง	299,553.89
ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน)	ปรับใช้ราคา	299,553.00
ขนาดหรือพื้นที่ก่อสร้าง จำนวน.....116.....ตร.ม. เฉลี่ย.....2,582.35.....		บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ราคาตามประมาณการข้างต้นเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายสุจิน ประภาศ)
นายช่างโยธาฯ/ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายไสว ประภาศ)
(ลงชื่อ)กรรมการ
(พ.จ.อ.จรัส ฤทธิ์รอด)
(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสุจิน ประภาศ)

- อนุมัติ
- ทราบ
- ดำเนินการ
-

(นายบุญเชิด อุคมเลิศวนสิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน/บาท	หน่วย:บาท
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีอาคาร	689	ม ²	35.00	24,115.00	30.00	20,670.00	44,785.00	
2	งานร้อยประตู - วงกบประตู	2	ชุด	-	-	40.00	80.00	80.00	
3	งานร้อยถอดหน้าต่าง - วงกบหน้าต่าง	6	ชุด	-	-	40.00	240.00	240.00	
4	งานปูกระเบื้องพื้น	119	ม ²	256.00	30,464.00	120.00	14,280.00	44,744.00	
5	โถส้วมชักโครก	1	ชุด	2,487.00	2,487.00	298.00	298.00	2,785.00	
6	อ่างล้างหน้า	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	298.00	596.00	3,596.00	
7	กระจก	2	ชุด	800.00	1,600.00	70.00	140.00	1,740.00	
8	ที่วางสบู	1	อัน	80.00	80.00	103.00	103.00	183.00	
9	ราวแขวนผ้า	1	อัน	160.00	160.00	70.00	70.00	230.00	
10	ที่กรองผง	1	อัน	20.00	20.00	35.00	35.00	55.00	
11	สายอ่อนฉีดชำระ	2	อัน	99.00	198.00	70.00	140.00	338.00	
12	ก๊อกน้ำ	2	อัน	119.00	238.00	35.00	70.00	308.00	
13	ถังใส่น้ำ	3	ถัง	120.00	360.00	-	-	360.00	
14	ท่อน้ำ PVC	2	เส้น	62.00	124.00	15.00	15.00	154.00	
15	ชั้นน้ำ	3	ใบ	20.00	60.00	-	-	60.00	
16	หน้าต่างอลูมิเนียมเคลือบขาวบานกระฉก	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
17	ประตู-หน้าต่างอลูมิเนียมเคลือบขาวบานกระฉก	2	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
18	งานกันห้องอลูมิเนียมเคลือบขาว บานประตูสวิง	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
19	ชุดผ้าปูม่าน ขนาด 5.05x3.50	2	ชุด	12,053.00	24,106.00	-	-	24,106.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมมอเนกประสงค์ ๑ บต.เกาะเปริด หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559

แบบเลขที่

หน่วย:บาท

20	ชุดผ้า màn ขนาด 2.55x2.40	2	ชุด	5,139.00	10,278.00	-	-	10,278.00
21	ชุดผ้า màn ขนาด 2.55x2.40	4	ชุด	3,352.00	13,408.00	-	-	13,408.00
22	คานง้วนไม้ไผ่	97	ต้น	20.00	1,940.00	10.00	970.00	2,910.00
รวม					195,638.00		37,707.00	233,360.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. 
2. 
3. 